
בצפון
כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב עצרו עשרות מבוקשים
ברחבי יהודה ושומרון ובחטיבת הבקעה והעמקים.
בשכם שבחטיבת שומרון, הלוחמים חיסלו מחבל
שהשליך לעברם מטען. בכפר רוג'יב, הלוחמים עצרו
מבוקש והחרימו אקדח ואמל"ח נוספים. במרחב פרעה
שבחטיבת הבקעה והעמקים, הלוחמים כיתרו מבנה,
עצרו שני מבוקשים, החרימו אמל"ח והשמידו מטען
שנמצא במרחב. בבית רימא ובכפר נעמה שבחטיבת
אפרים, הכוחות עצרו חשודים בפעילות טרור.
באלחדר שבעציון נעצרו שני מבוקשים ובאדנא
שביהודה עצרו הלוחמים מבוקש נוסף. במרחב
חרבתא שבחטיבת אפרים, הלוחמים עצרו מבוקש
והחרימו נשק מסוג 'M16' וכ-100,000 ש"ח כספי
טרור. במהלך הפעילות, הלוחמים ירו לעבר מחבל
שיידה אבנים לעברם. במהלך מבצע גדודי במרחב
קוצרה שבחטיבת שומרון, הלוחמים עצרו מבוקש,
תחקרו חשודים רבים והשמידו ארבעה מטעני צינור
שאותרו במרחב. במרחב שכם הכוחות החרימו רובה
'קרלו', חומרים להכנת מטענים והושמד מטען שאותר
במרחב. ביריחו שבחטיבת הבקעה והעמקים,
הלוחמים עצרו מבוקש שעסק בייצור מטענים. בדיר
צמת ובאדנא שבחטיבת יהודה, הכוחות עצרו שלושה
מבוקשים והחרימו אמצעי לחימה וחומרי הסתה
לטרור. במרחבים סינג'יל ובידו שבחטיבת בנימין
נעצרו שני מבוקשים, לצד מבוקש נוסף שנעצר

במרחב חוסאן שבחטיבת עציון.

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

במהלך הימים האחרונים, מטוסי קרב של חי"א תקפו
מספר תשתיות טרור, ביניהם מבנים צבאיים במרחבים
מחיבב, יארון, כפר כילא, עייתא א שעב, עיתרון, מיס
אל ג׳בל , וצור ומחסן אמל"ח במרחב יארון. כלי טיס
של חי"א תקפו וחיסלו חוליית שיגור כטב"מים
מהיחידה האווירית של חיזבאללה. היחידה הובילה
עשרות פעולות באמצעות כטב"מי נפץ ואיסוף כנגד
ישראל וכוחות צה"ל. בנוסף, זוהו מספר מחבלי
חיזבאללה נכנסים למבנה צבאי המשמש כמחסן
אמל"ח. כלי הטיס תקף את המבנה ובו החולייה. הכחות

הלוחמים ביצעו יריר להסרת איום במרחב עמרא.

לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרות
אוויריות חשודות- מטרה שחצתה משטח לבנון לאזור
המרחב הימי הסמוך לעיר עכו; מטרה מעל המרחב
הימי באיזור גשר זיו; מטרה במרחב האווירי של שטח
לבנון, המטרה לא חצתה לעבר שטח מדינת ישראל;

מטרה סמוך לשדה אליעזר.

כלי טיס של חי"א תקף וחיסל פעיל ביחידת הרקטות
והטילים של יחידת ׳נאצר׳ של ארגון הטרור חיזבאללה
במרחב סלעא, בדרום לבנון. במהלך החודשים
האחרונים היה מעורב בקידום מתווי ירי רקטות לעבר
אזרחי מדינת ישראל, ועסק בקידום ותכנון מתווי טרור
מדרום לבנון לעבר שטח מדינת ישראל. חיסולו מהווה
חלק מפעילות צה"ל וכוחות הביטחון לפגיעה
בהתעצמות ארגון הטרור חיזבאללה בנשק ואמצעי

לחימה המיועדים לפגוע בעורף הישראלי.

מפקד פיקוד הצפון, אלוף אורי גורדין וראש אגף
המבצעים קיימו אישור תוכניות והעמ"צ משותף.
במסגרת הערכת המצב, אושרו ותוקפו תוכניות
אופרטיביות להתקפה בלבנון, והתקבלו החלטות על

המשך האצת המוכנות של הכוחות בשטח.

באיו”ש

כוחות אוגדה 162 נלחמים מזה כחודש במרחב רפיח.
הכוחות הלוחמים ממשיכים בפעילות ממוקדת ע"ב
מידע מודיעיני. הכוחות השיגו שליטה מבצעית
במרחבים מעל ומתחת לקרקע על ציר פילדלפי,
ונלחמים במעוזי החמאס בשכונות שבורה, NPK ותל
סולטאן. מתחילת הלחימה במרחב חוסלו מאות
מחבלים, אותרו מאות פירים תת קרקעיים וכעשרים
וחמישה תוואי מנהור. הכוחות ממשיכים לפעול
במרחב ומתקדמים במשימת הכרעת חטיבת רפיח של
חמאס. כוחות מצוותי הקרב של החטיבות 2, נח"ל
וגבעתי, איתרו אמל"ח, השמידו מספר מבנים
ממולכדים שהיוו איום על הכוחות וחיסלו מחבלים

בהתקלויות פנים מול פנים.

כוחות אוגדה 99 ממשיכים לפעול במרכז רצועת עזה
כנגד תשתיות טרור, ומחסלים מחבלים בקרבות פנים
אל פנים. הכוחות השמידו מבנים צבאיים אשר שומשו
לצרכי טרור והיוו איום על הלוחמים. מטוס קרב חיסל
בהכוונת כוחות האוגדה ראש חוליית צליפה בארגון
הגא"פ. בנוסף, לוחמי צוות הקרב של חטיבה 8 זיהו

וחיסלו חוליית מחבלים שסיכנו את הכוחות.

כלי טיס של חי"א, בהובלת אוגדת עזה, אמ"ן ושב"כ,
תקף וחיסל במרחב בית חאנון מפקד בכוח הנח'בה
אשר פשט ליישובי העוטף ב-7 באוקטובר. בנוסף,
המחבל הוביל והכווין את מתווה הצליפה במרחב בית

חאנון ולקח חלק בפעולות טרור נגד כוחות צה"ל.

דברי הרמטכ”ל
בהעמ”צ במרכז

רצועת עזה
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מעל 32,000
מטרות

אסטרטגיות
הותקפו בעזה

מעל 12,750
מחבלים חוסלו

מעל 4,700
מטרות

הותקפו בצפון
מהאוויר

ומהיבשה

מעל 4,150
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

הישגי צה”ל במספרים

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ”צ וסיור
במרכז רצועת עזה, עם מפקד פיקוד הדרום, מפקד
אוגדה 99, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו:
"כחברה שוחרת חיים המצויה במלחמה, אין לנו את
הזכות לשקול אם להתגייס או לא. צבא העם
רלוונטי מתמיד - זה נכון מקצועית ונכון ערכית.
אנחנו רוצים להרחיב את הבסיס כמה שיותר ממי
שמגיע להתגייס. ישנה הזדמנות לשינוי גם בחברה
החרדית, לא מספיק רחב, אבל יש רצון לשינוי. כל
גדוד סדיר חרדי שנקים, יוריד לנו תעסוקה של
אלפי אנשי מילואים. זהו צורך מובהק, ולכן אנחנו
מעודדים את זה, ואנחנו רוצים לעשות את זה נכון.

לשרת ולהגן על המדינה הזו זו זכות". 


